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Ehitusluba nr 2312271/08425

Haldusakt

Haldusakti andmed

Haldusakti alus  Ehitusloa taotlus 11271/07261 (esitatud 18.04.2023)
Haldusakt Ehitusluba 12271/08425
Haldusakti kuupaev 19.10.2023
Haldusakti véljaandja Tallinna Linnaplaneerimise Amet (reg. kood 75023823)
Haldusakti allkirjastajad HELVI KORK

Haldusaktile lisatud tdiendavad markused ja tingimused

Ehitise omanik on kohustatud esitama Tallinna Linnaplaneerimise Ametile vahemalt kolm
toopédeva enne ehitise ehitamise alustamist vormikohase teatise ehitamise alustamise kohta.

EHITUSTOODE LABIVIIMISEL El TOHI RIKKUDA TEISTELE ISIKUTELE KUULUVAID ASJAQOIGUSI.

EHITUSLUBA EI ANNA OIGUST EHITUSLOALE MARGITUD MAAUKSUSE VOI EHITISE OMANIKU
LOATA EHITADA.

ENNE KASUTUSLOA VALJASTAMIST PEAB OLEMA SOLMITUD TALLINNA LINNA OMANDIS
OLEVALE MAALE NOTARIAALNE ISIKLIKU KASUTUSOIGUSE SEADMISE LEPING.

Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalameti lisatingimused: Ehitustddde ajal tagada
korghaljastuse kaitse ja puude kasvutingimuste sailimine. Puude kaitsel juhinduda standardis
EVS 939-3:2020 ning Tallinna kaevettode eeskirjas kirjeldatud nduetest. Puude vorade
karpimise vajaduse ilmnemisel ehitustddde kaigus taotleda hooldusldikusluba Tallinna
Keskkonna- ja Kommunaalametilt (https://taotlen.tallinn.ee). Hooldusldikuse peab teostama
arborist.

Ehitustoid olemasolevate tehnorajatiste kaitsevoondites voib teostada kaitsevoondiga ehitise
omaniku ndusolekul. Tédde teostamisel juhinduda vérguvaldajate arvamustest ja
kooskolastuste tingimustest.

Valisruumi puudutavad muudatused tuleb enne realiseerimist kooskdlastada Tallinna
Keskkonna- ja Kommunaalametiga.

19.10.2023 1/16



Ehitusluba nr 2312271/08425

AKTSIASELTS TALLINNA VESI lisatingimused: Kadaka pst 157 EHR2322823-1.asice

Elektrilevi OU lisatingimused: Toédde tsoonis asuvad Elektrilevi OU maakaablid. Kaitsevodndis
tegutsemiseks kooskdlastada Elektrilevi OU-ga tdiendavalt t66- vbi pdhiprojekti

joonised. Vastavalt Ehitusseadustiku §70 I6ige 2 punkt 1 on elektripaigaldise kaitsevoondis
keelatud ohustada ehitist voi selle korrakohast kasutamist.

Projekt on vbimalik esitada I&bi Elektrilevi OU kodulehe: https://www.elektrilevi.ee/et/teenused
/projektide-kooskolastamine

Keskkonnaameti lisatingimused: Kadaka pst 157.asice
Riigimetsa Majandamise Keskuse lisatingimused: Vastus kooskdlastuse taotlusele_2666.asice

Telia Eesti AS-i lisatingimused: Sidelihendus lahendada eraldi projektiga. Koostatud projekt
esitada enne jargmisi menetlusetappe (enne ehitusloa/-teatise menetlust) labivaatuseks ja
kooskdlastamiseks Telia Ehitajate portaalis: https://www.telia.ee/partnerile/ehitajale-arendajale
/projektide-kooskolastamine/ Telia sideehitiste kaitsevoondis tegevuste planeerimisel ja
ehitiste projekteerimisel tagada sideehitise ohutus ja sailimine vastavalt EhS §70 ja §78
nduetele. Todde teostamisel sideehitise kaitsevoondis lahtuda EhS ptk 8 ja ptk 9 esitatud
nouetest, MTM maarusest nr 73 (25.06.2015) ,Ehitise kaitsevoondi ulatus, kaitsevoondis
tegutsemise kord ja kaitsevoondi tahistusele esitatavad nduded”, kohaldatavatest standarditest
ning sideehitise omaniku juhenditest ja nduetest. Antud kooskdlastus ei ole tegutsemisluba
Telia sideehitise kaitsevoondis toode teostamiseks. Sideehitise kaitsevdodndis on sideehitise
omaniku loata keelatud igasugune tegevus, mis voib ohustada sideehitist. Sideehitise
kaitsevoondis voib toid teostada ainult Telia volitatud esindaja poolt valjastatud tegutsemisloa
alusel. Tegutsemine Telia sideehitiste kaitsevoondis on lubatud peale sideehitise
kattenaitamist jarelevalve to6taja poolt ning selle fikseerimist kahepoolselt allkirjastatud aktis.
Tegutsemisluba taotleda hiljemalt 5 todpaeva enne planeeritud tegevuste algust ja soovitud
valjakutse aega Telia Ehitajate portaalis: https://www.telia.ee/ehitajate-portaal Teostatavate
toode kadigus tagada kujad, sideehitiste terviklikkus ja kaitsemeetmete rakendamine.
Sideehitiste kaitsemeetmete muudatused kooskdlastada enne t66de algust Telia sideehitiste
jarelevalve tootajaga. Koik Telia sideehitiste kaitsmise/sailitamisega seotud kulud kannab
t66de teostamisest huvitatud isik.

Ehitusluba kui haldusakti on vdimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Parnu mnt 7, Tallinn
15082) 30 paeva jooksul arvates ehitusloa teatavaks tegemisest.
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Haldusakti kinnitamine

Otsuse originaaliks jaab ehitisregistris genereeritud ja allkirjastatud dokument

Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 eramu 121402469 Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka pst
157

2  kanalisatsioonitorustik221428900 Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka
puiestee T9

3  juurdepaasutee 221428903 Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka pst

157// 159// Kadaka puiestee T9
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Ehitis 1

Ehitustegevuse info

Naitaja

Ehitise andmed

Hoone liik

Eluhoone

Ehitisealune pind ja kdrgus

Ehitisealuse pinnaga lile 60 m2

Ehitis on vees, kaldaga
Uihendamata

Ei

Kavandatav tegevus

Ehitise plistitamine

Ehitustegevuse tapsustus

Alusdokument

See tegevus on

Loakohustuslik

Ehitise iildinfo

Naitaja Ehitise andmed
Ehitise liik Hoone

Ehitise nimetus eramu
Ehitisregistri kood 121402469
Omandi liik kinnisasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress

Ehitise kasutamise otstarbed

Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka pst 157

Naitaja Ehitise andmed
Kasutamise otstarve, eluruumi Uksikelamu (11101),
pind (M2) 152,3

Eluruumide pind kokku 152,3
Mitteeluruumide pind kokku 0,0

19.10.2023
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Ehitise md&tmed

Naitaja Ehitise andmed
Ehitisealune pind (m2) 299,9
Maapealse osa alune pind 299,9
(m2)

Kdetav pind (m2) 186,7
Suletud netopind (m2) 246,9
Uldkasutatav pind (m2) 88,1
Tehnopind (m2) 6,5
Maapealsete korruste arv 2
Maa-aluste korruste arv

Kdrgus (m) 7.2
Absoluutne kdrgus (m) 37,2
Pikkus (m2) 23,5
Laius (m) 13,1
Siigavus (m)

Maht (m3) 1373,0
Maapealse osa maht (m3) 1373,0

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja

Ehitise andmed

Vundamendi liik

muu: lintvundament

Kande- ja jaigastavate

konstruktsioonide materjali liik

monoliitne raudbetoon; puit; vaike- vdi suurplokk, naiteks vaht,
mull, kergkruus, karg, betoon; metall

Valisseina liik

vaike- voi suurplokk (vaht, mull, kergkruus, karg, betoon jms);
vahetaitega sorestik

Valisseina valisviimistluse

puit (vooder); muu: keraamiline katusekivi

materjali liik
Vahelagede kandva osa monoliitne raudbetoon
materjali liik

Katuse ja katuslagede kandva terasferm vdi -tala; monoliitne raudbetoon; puit

osa materjali liik

Katusekatte materjali liik

19.10.2023

katusekivi; bituumen vdi PVC plaat vai rullmaterjal
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Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja Ehitise andmed
Elektrislisteemi liik vork
Veevarustuse liik lokaalne, puurkaev
Kanalistasiooni liik vork
Soojusvarustuse liik lokaalkute
Soojusallika liik soojuspump
Energiaallika liik maasoojus + elekter
Ventilatsiooni liik soojustagastusega ventilatsioon
Jahutussisteemi liik lokaalne jahutus
Vorgu- voi mahutigaas puudub
Liftide arv 0
Ehitise asukoht
Kuju nr Naitaja Ehitise andmed
1 Nimetus eramu
Geomeetria moodustusviis  Digitud
Taip Pind
Koordinaadid 1. 6583828.24 536426.55
2. 6583847.95 536413.68
3. 6583840.78 536402.70
4. 6583821.07 536415.57
5. 6583828.24 536426.55
Kuju aadressid Harju maakond, Tallinn, Nomme linnaosa, Kadaka

pst 157

Ehitisel on 1 kuju
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Ehitise osad
Osanr Naitaja Ehitise andmed
Tegevus Lisatud
Ehitise osa tiilip Eluruum
Sissepaasu korrus 1
Ehitise kuju, kus hooneosa  1: eramu
asub
Hooneosa aadress Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka
pst 157
Ehitise osa pind (m2) 152,3
Kdetav pind (m2) 152,3
Rodude ja lodzade pind (m2) 0,0
Tubade arv 5
Kookide arv 0
Avatud kookide arv 1
Tualettruumi liik vesiklosett
Pesemisvdimaluse liik saun; vann/duss
Gaasipaigaldis puudub
Soojusvarustuse liik lokaalkite
Soojusallika liik soojuspump
Energiaallika liik maasoojus + elekter
Kokku
Kokku eluruume, 1,
pind (m2) 152,3
Kokku mitteeluruume, 0,
pind (m2) 0,0
Ehitise osade pind kokku 152,3
(m2)
Kdetav pind (m2) 152,3
Rddude ja lodZade pind (m2) 0,0
Tubade arv 5
Kookide arv 0
Avatud kookide arv 1

19.10.2023 7/16



Ehitusluba nr 2312271/08425

Ehitis 2

Ehitustegevuse info

Naitaja Ehitise andmed

Rajatise liik Uhisveevargi- ja kanalisatsioonitorustik
Ehitisealune pind ja kdrgus

Ehitis on vees, kaldaga Ei

uhendamata

Kavandatav tegevus Ehitise pustitamine

Ehitustegevuse tapsustus

Alusdokument

See tegevus on

Loakohustuslik

Ehitise iildinfo

Naitaja Ehitise andmed
Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus kanalisatsioonitorustik
Ehitisregistri kood 221428900

Omandi liik vallasasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja

Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka puiestee T9

Ehitise andmed

Kasutamise otstarve,
mitteeluruumi pind (m2)

Kanalisatsioonitorustik (22231),

Eluruumide pind kokku

0,0

Mitteeluruumide pind kokku

19.10.2023

0,0
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Ehitise m6otmed

Naitaja Ehitise andmed

Ehitusluba nr 2312271/08425

Ehitisealune pind (m2)

Maapealse osa alune pind
(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2)

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2) 12,5

Laius (m)

Siigavus (m)

Maht (m3)

Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja Ehitise andmed

Vundamendi liik

Kande- ja jaigastavate
konstruktsioonide materjali liik

Valisseina liik

Valisseina valisviimistluse

materjali liik
Vahelagede kandva osa
materijali liik

Katuse ja katuslagede kandva
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik

19.10.2023
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Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja Ehitise andmed

Elektrististeemi liik
Veevarustuse liik
Kanalistasiooni liik
Soojusvarustuse liik
Soojusallika liik
Energiaallika liik
Ventilatsiooni liik
Jahutussisteemi liik
Vorgu- voi mahutigaas

Liftide arv
Ehitise asukoht
Kuju nr Naitaja Ehitise andmed
1 Nimetus kanalisatsioonitorustik
Geomeetria moodustusviis Digitud
Taup Joon
Koordinaadid 1. 6583825.21 536492.59
2. 6583822.27 536504.71
Kuju aadressid Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka
puiestee T9

Ehitisel on 1 kuju
Ehitis 3

Ehitustegevuse info

Naitaja Ehitise andmed

Rajatise liik Muu lisas nimetamata loakohustuslik rajatis
Ehitisealune pind ja kdrgus Ehitisealuse pinnaga lile 60 m2

Ehitis on vees, kaldaga Ei

uihendamata

Kavandatav tegevus Ehitise plistitamine

Ehitustegevuse tapsustus
Alusdokument
See tegevus on Loakohustuslik
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Ehitise ildinfo

Naitaja Ehitise andmed
Ehitise liik Rajatis

Ehitise nimetus juurdepaasutee
Ehitisregistri kood 221428903
Omandi liik vallasasi

Ehitise seisund

Esmane kasutusaasta

Esmase kasutuselevotu aasta

on oletuslik

Ehitise aadress Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka pst 157//
159// Kadaka puiestee T9

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja Ehitise andmed

Kasutamise otstarve, Muu nimetamata rajatis (24219),
mitteeluruumi pind (m2)

Eluruumide pind kokku 0,0

Mitteeluruumide pind kokku 0,0
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Ehitise md&tmed

Naitaja Ehitise andmed
Ehitisealune pind (m2) 377,1

Maapealse osa alune pind

(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2)

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2) 73,8

Laius (m) 3,5

Siigavus (m)

Maht (m3)

Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja Ehitise andmed

Vundamendi liik

Kande- ja jaigastavate
konstruktsioonide materjali liik

Valisseina liik

Valisseina valisviimistluse

materjali liik
Vahelagede kandva osa
materijali liik

Katuse ja katuslagede kandva
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik

19.10.2023
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Ehitise tehnilised néitajad

Naitaja

Ehitise andmed

Ehitusluba nr 2312271/08425

Elektrististeemi liik

Veevarustuse liik

Kanalistasiooni liik

Soojusvarustuse liik

Soojusallika liik

Energiaallika liik

Ventilatsiooni liik

Jahutussusteemi liik

Vorgu- voi mahutigaas

Liftide arv

19.10.2023
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Ehitise asukoht
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Kuju nr

Naitaja

Ehitusluba nr 2312271/08425

Ehitise andmed

1

Nimetus

juurdepaasutee

Geomeetria moodustusviis

Moodistatud

Tadp

Joon

Koordinaadid

NN NDNDNNNNNNS2D2D 22 aQQQaaaaa
CONGONERXN200ONTRWN2O W

©No g =

6583833.37
6583817.13
6583821.97
6583824.79
6583827.58
6583831.84
6583834.79
6583835.09
6583834.56
6583834.00

. 6583831.33

6583836.45
6583837.87
6583839.34
6583841.28
6583847.93
6583848.34
6583843.37
6583841.21

. 6583840.04
. 6583836.18
. 6583835.87
. 6583833.09

6583830.98

. 6583828.59
. 6583828.23
. 6583828.33
. 6583830.23
. 6583833.37

536500.67
536496.77
536495.53
536491.42
536478.29
536464.25
536450.60
536446.99
536439.31
536434.55
536430.30
536426.96
536429.14
536430.60
536431.35
536432.40
536437.51
536439.16
536440.57
536442.87
536461.47
536462.83
536472.20
536479.13
536490.61
536494.13
536495.96
536498.98
536500.67

Kuju aadressid

Harju maakond, Tallinn, Némme linnaosa, Kadaka

pst 157

Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka

puiestee T9

Harju maakond, Tallinn, N6mme linnaosa, Kadaka

pst 159

19.10.2023
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Ehitisel on 1 kuju
Dokumendid

Dokumendi liik: Energiamargis

Jrk  Ehitise Energiamargise liik Energiamargise Energiaklass
EHR kood number
1 121402469 Registrisse kandmata hoone 2311569/00897 B
energiaarvutusel pdhinev energiamargise
teatis

Dokumendi liik: Muu lisa

Jrk Faili andmed
1 Faili nr
Faili nimetus

Fail Vastus kooskdlastuse taotlusele_2666.asice
Viéljaandja/koostaja (kpv) (13.10.2023)
Uleslaadija MARIS KUUR
2 Faili nr
Faili nimetus
Fail Kadaka pst 157 EHR2322823-1.asice
Viéljaandja/koostaja (kpv) (13.10.2023)
Uleslaadija MARIS KUUR
3 Faili nr
Faili nimetus
Fail Kadaka pst 157.asice
Vidljaandja/koostaja (kpv) (13.10.2023)
Uleslaadija MARIS KUUR
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